0.00 299.00 299.0046191500 E48 1 NA RECARGA DE EXT.DE POLVO ABC MOD.6KGS.

0.00 273.00 273.0046191500 E48 1 NA RECARGA DE EXT.DE CO2 BC MOD.4.5KGS.

0.00 140.00 140.0046191500 E48 1 NA RECARGA DE EXT.DE AGUA A PRESION 10 LTS.

Total

I.V.A.

Subtotal 712.00

OCHOCIENTOS VEINTICINCO PESOS 92/100 M.N.

825.92

0.00Descuento

113.9216 %

"Este documento es una representación impresa de un CFDI Versión 3.3"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:
daPmQUkWRHrVEVf 7uDdmRHj4n/595njxYv bnYeEpWicaWy rw3UZLgTVSuIN2SIFCPbYuAPOmPH8S5o6SSE2qjWy 0k2kif OoxXDav